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A LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. LİDERLİK VE KALİTE

A.1.2 Liderlik

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve
kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler
gerçekleştirilmektedir.)

Turizm Fakültesinde fakülte gündemini görüşmek üzere dekan başkanlığında yönetim kurulu üyeleri
ve fakülte sekreteri ile haftalık yönetim kurulu toplantısı yapılmaktadır. Yönetim kurulu toplantısında
alınan kararlar doğrultusunda fakülte sekreteri tarafından iş süreçleri takip edilerek dekana
geribildirimi yapılır. Turizm Fakültesi fakülte kurulu dekan başkanlığında bölüm başkanları, kurul
üyeleri ve fakülte sekreteri ile fakültenin ihtiyaçları doğrultusunda yılda en az iki kere toplanır.
Kurullardan çıkan ilgili kararlar fakülte bölüm ve birimlerine UBYS aracılığı ile iletilir. Bölüm kurulları
ise bölüm başkanının başkanlığında, bölüm öğretim üyelerinin ve öğretim görevlilerinin katılımıyla
olağan biçimde her ay toplanır. Bölüm kurulundan çıkan kararlar Fakülte Yönetim Kurulu veya
Fakülte Kurulunda görüşülmek üzere dekanlığa arz edilir. Bu toplantılar sonucunda alınan kararlar
doğrultusunda gerekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.
Buna ek olarak fakültemizde akademik ve idari personelin görüşleri memnuniyet anketleri aracılığıyla
alınarak yönetim ve karar verme süreçlerinde rehber niteliği görmektedir.
Turizm fakültesinde görevler yönetim tarafından belirlenen komisyonlar tarafından icra edilir ve bu
komisyonlar kamuya açık olacak şekilde resmi internet sitesinde paylaşılmaktadır.
[1] (4)A.1.2Personel_Memnuniyet_Anket_Sonuclari.pdf
[2] (4)A.1.2Turizm_Fakultesi_Kalite_Komisyonu.docx
[3] (4)A.1.2Turizm_Fakultesi_Organizasyon_Semasi.pdf
[4] (4)A.1.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/12/kurullar
[5] (4)A.1.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/157/personel-memnuniyet-anketi-ve-anket-sonuclari

Kanıtlar

(4)A.1.2.1 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/12/kurullar
(4)A.1.2.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/157/personel-memnuniyet-anketi-ve-anket-sonuclari
(4)A.1.2.3 Personel_Memnuniyet_Anket_Sonuclari.pdf
(4)A.1.2.4 Turizm_Fakultesi_Kalite_Komisyonu.docx
(4)A.1.2.5 Turizm_Fakultesi_Organizasyon_Semasi.pdf

A.1.4 İç kalite güvencesi mekanizmaları

Olgunluk Düzeyi: 4 ( İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili
paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi bünyesinde kalite güvencesine yönelik mekanizmalar uzun süredir etkin bir şekilde
işletilmekte olup, kalite komisyonu aracılığıyla iç kalite süreçleri düzenli olarak izlenmekte ve
değerlendirilmektedir. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum
Eylem Planı çerçevesinde yürütülen çalışmalar doğrultusunda iş süreçleri ve teşkilatlanma
alanlarında iyileştirme anlayışı sürdürülmektedir.
 
Bu kapsamda, iç kalite güvencesi mekanizmalarının sürdürülebilirliğini sağlamak ve ilgili paydaşlarla
iş birliği içinde gelişimini desteklemek amacıyla çeşitli uygulamalar yürütülmektedir. Fakülte
bünyesinde oluşturulan çalışma takvimi ile faaliyetlerin planlı ve sistematik bir şekilde yürütülmesi
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envanteri, sunulan hizmetlerin kapsamını belirlemeye ve şeffaflığı artırmaya yönelik bir araç olarak
kullanılmaktadır. Personelin görev ve sorumluluklarını netleştirmek amacıyla hazırlanan Personel
Görev Tanım Formu, mevcut yapıyı desteklemektedir. Ayrıca, fakülte personelinin görüş ve
memnuniyetini ölçmek amacıyla gerçekleştirilen anket çalışmaları düzenli olarak değerlendirilmekte
ve kalite güvencesi süreçlerine katkı sunmaktadır. Fakülte organizasyon şeması ise işleyişin daha
açık bir şekilde tanımlanmasına yardımcı olmaktadır.
 
Bu mekanizmalar, fakültede iç kalite güvencesine yönelik süregelen iyileştirme çalışmalarının bir
parçası olarak değerlendirilmektedir.
[1] (4) A.1.4 Çalışma Takvimi
[2] (4) A.1.4 Kamu Hizmet Envanteri
[3] (4) A.1.4 Personel Görev Tanım Formu
[4] (4) A.1.4. Personel Memnuniyet Anket Sonuçları
[5] (4) A.1.4 Turizm Fakültesi Organizasyon Şeması

Kanıtlar

(4)A.1.4.1 Calisma_Takvimi.pdf
(4)A.1.4.2 Kamu_Hizmet_Envanteri.pdf
(4)A.1.4.3 Personel_Gorev_Tanim_Formu.pdf
(4)A.1.4.4 Personel_Memnuniyet_Anket_Sonuclari.pdf
(4)A.1.4.5 Turizm_Fakultesi_Organizasyon_Semasi.pdf

A.1.5 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları
izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi, eğitimde hesap verebilirliği; girdilere, süreçlere ve çıktılara ilişkin verilerin
toplanması ve bu verilerin fakültenin etkililik ve verimliliğini belirlemek üzere kullanılması süreci
olarak ele almaktadır. Bu süreç, hataları tespit edip cezalandırmayı değil, performansın artırılmasını
amaçlamaktadır. Fakülte yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve verimliliklerini değerlendirmek
amacıyla birim faaliyet raporları, anketler ve yüz yüze görüşmeler gibi araçlardan yararlanılmaktadır.
Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik kapsamında, Turizm Fakültesi, özel sektör temsilcileri,
sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarıyla çeşitli düzeylerde iş birliklerini sürdürmektedir. Fakülte,
özellikle öğrenci odaklı akademik iş birliklerine önem vermekte ve bu doğrultuda gerçekleştirilen
faaliyetleri düzenli olarak paylaşmaktadır.
Turizm Fakültesi faaliyetlerine ilişkin güncel veriler, fakülteye ait resmi internet sitesi üzerinden
kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Web sayfasının etkin yönetimi ve güncelliği, belirli aralıklarla Web
Sayfası Kontrol Raporu ile izlenmektedir. Ayrıca, fakülteye ait İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak,
hesap verebilirliğin sağlanmasına katkı sunulmaktadır. Mezunlarla iletişimi sürdürebilmek amacıyla
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nin mezun takip sistemine entegre olunmuş ve ilgili platform
üzerinden bilgi akışı sağlanmaktadır
Bunun yanı sıra, gerçekleştirilen proje ve etkinlikler, imkânlar doğrultusunda yerel ve ulusal basın
aracılığıyla kamuoyuna duyurulmaktadır. Bu süreçler, fakültenin şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri
doğrultusunda çalışmalarını sürdürmesini sağlamaktadır.
[1] (4) A.1.5 İdare Faaliyet Raporu
[2] (4)A.1.5 Web Sayfası Kontrol Raporu
[3] (4)A.1.5 https://mezun.ogu.edu.tr/Account/Login
[4] (4)A.1.5 https://tf.ogu.edu.tr/

Kanıtlar

(4)A.1.5.1 https://mezun.ogu.edu.tr/Account/Login
(4)A.1.5.2 https://tf.ogu.edu.tr/
(4)A.1.5.3 Idare_Faaliyet_Raporu_2023.DOC
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(4)A.1.5.4 Web_Sayfasi_Kontrol_Raporu.pdf

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR

A.2.1 Misyon, vizyon ve politikalar

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen
uygulamalar izlenmekte ve aydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler
alınmaktadır.                                                    )

Turizm Fakültesi, kuruma özgü ve fakülte çalışanlarınca bilinen, benimsenen ve paylaşılan bir
misyon ve vizyona sahiptir. Fakültenin genel misyon ve vizyonu, eğitim-öğretim, araştırma ve
toplumsal katkı süreçlerinde yol gösterici bir çerçeve sunmaktadır. Bunun yanı sıra, fakülte
bünyesindeki programlar da kendi alanlarına özgü misyon ve vizyon ifadelerine sahip olup,
sürdürülebilir bir gelecek yaratma hedefi doğrultusunda şekillendirilmektedir.
Fakültenin misyonu, vizyonu ve temel politikaları, hem akademik hem de idari süreçlerde yönlendirici
bir unsur olarak benimsenmekte ve güncel ihtiyaçlara göre değerlendirilmektedir. Bu çerçevede,
fakültenin stratejik hedeflerine ulaşmasını destekleyen eğitim politikaları, kalite güvencesi
mekanizmaları ve öğrenci odaklı yaklaşımlar ön planda tutulmaktadır.
Turizm Fakültesi'nin misyon, vizyon ve politikalarına ilişkin bilgiler, resmi web sitesi üzerinden
kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Ayrıca, uzaktan eğitim sistemleri ve çeşitli dijital platformlar
aracılığıyla öğrencilere ve akademik personele erişilebilir kılınmaktadır.
[1] (4) A.2.1  https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/7/misyonumuz-ve-vizyonumuz
[2] (4) A.2.1     https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/145/vizyon-misyon-ic-ve-dis-paydaslar
[3](4)A.2.1     https://tf.ogu.edu.tr/Storage/TurizmFakultesi/Uploads/Gastronomi-ve-Mutfak-
Sanatlar%C4%B1-B%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-Vizyon-Misyon.pdf
[4] (4) A.2.1     https://uzemoys.ogu.edu.tr/login/canvas

Kanıtlar

(4)A.2.1.1 tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/145/vizyon-misyon-ic-ve-dis-paydaslar>?
https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/145/vizyon-misyon-ic-ve-dis-paydaslar
(4)A.2.1.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/7/misyonumuz-ve-vizyonumuz
(4)A.2.1.3 tf.ogu.edu.tr/Storage/TurizmFakultesi/Uploads/Gastronomi-ve-Mutfak-Sanatlar%C4%B1-
B%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-Vizyon-Misyon.pdf>?
https://tf.ogu.edu.tr/Storage/TurizmFakultesi/Uploads/Gastronomi-ve-Mutfak-Sanatlar%C4%B1-
B%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-Vizyon-Misyon.pdf
(4)A.2.1.4 https://uzemoys.ogu.edu.tr/login/canvas

A.4. PAYDAŞ KATILIMI

A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı
iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi, kalite güvence sistemine iç ve dış paydaşların katılımını sağlamak ve onların
katkılarından yararlanmak amacıyla çeşitli mekanizmalar oluşturmuştur. Bu doğrultuda, iç ve dış
paydaşlar belirlenmiş olup, ilgili bilgiler fakültenin resmi internet sayfasında yayınlanmaktadır.
Her eğitim-öğretim dönemi başında, bölüm toplantıları ve akademik kurul toplantıları düzenlenerek
akademik personelin görüşleri alınmakta ve eğitim süreçleri değerlendirilerek sürekli iyileştirme
sağlanmaktadır. Ayrıca, öğrencilere yönelik oryantasyon toplantıları düzenlenmekte, öğrencilerin
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olmalarına ve fakülte hakkında kapsamlı bilgi edinmelerine imkân tanınmaktadır. Öğrenciler, bölüm
başkanları ve danışman öğretim üyeleriyle sürekli iletişim hâlinde olup, eğitim-öğretim süreçlerine
dair geri bildirimlerini doğrudan iletebilmektedir. Fakülte öğrenci işleri birimi ve akademik
danışmanlar, öğrencilerin istek ve görüşlerini değerlendirerek kalite güvence sistemine katkı
sunmalarına olanak tanımaktadır. Öğrenci geri bildirimleri, ilgili fakülte ve bölüm yetkililerine iletilerek
değerlendirilmekte ve gerekli durumlarda iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır.
Dış paydaşların kalite güvence sistemine katkı sağlamaları, eğitim-öğretim faaliyetleri ve sektör
dinamikleri hakkında görüş bildirmeleri amacıyla sivil toplum örgütleri, meslek dernekleri ve sektörel
temsilcilerle düzenli olarak etkileşim toplantıları gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda, sektör-öğrenci
buluşmaları her yıl planlanmakta ve öğrenciler ile sektör temsilcilerinin doğrudan bir araya gelerek
deneyim paylaşımı yapmalarına imkân sağlanmaktadır.
[1] (4) A.4.1 Akademik Kurul Toplantısı Görseli
[2] (4) A.4.1 Kalite Komisyonu Toplantısı Görseli
[3] (4) A.4.1 Kalite Komisyonu Toplantı Tutanağı
[4] (4) A.4.1 Ögrenci_Memnuniyet_Anketi.pdf
[5] (4) A.4.1 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/160/degerlendirme-anketi-sonuclari

Kanıtlar

(4)A.4.1.1 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/160/degerlendirme-anketi-sonuclari
(4)A.4.1.2 Akademik_Kurul_Toplantisi.jpeg
(4)A.4.1.3 Kalite_Komisyon_Toplantisi.jpeg
(4)A.4.1.4 Kalite_Komisyonu _Toplanti_Tutanagi.pdf
(4)A.4.1.5 Ögrenci_Memnuniyet_Anketi.pdf

A.4.2 Öğrenci geri bildirimleri

Olgunluk Düzeyi: 3 ( Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her
akademik yıl sonunda) alınmaktadır.)

Birimimizde öğrenci go?ru?şüleri (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel
memnuniyet seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeşitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmaktadır.
Öğrenciler talep ve şikâyet başvurularını akademik danışmanlar aracılığı ile bölüm başkanlıkları
aracılığı ile ya da doğrudan Dekanlık
makamına yapabilmektedirler. Bu talep ve şikâyetler Dekanlıkça değerlendirilmekte ve ilgili öğrenci
yapılan işlemler ile ilgili bilgilendirilmektedir. Ayrıca öğrenciler, kurumun internet sayfası aracılığı ile
de görüş ve önerilerini doğrudan Dekanlık veya Rektörlük makamına iletebilmektedirler. Fakültemiz
Kalite Komisyonu tarafından her yıl öğrenci memnuniyet anketleri düzenlenmekte ve sonuçları web
sayfamızda duyurulmaktadır. 
[1](3)A.4.2 Ogrenci_Memnuniyet.pdf
[2](4)A.4.2 https://ogu.edu.tr/Icerik/Index/191/iletisim
[3](4)A.4.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/160/degerlendirme-anketi-sonuclari
[4](3)A.4.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/69/iletisim

Kanıtlar

(3)A.4.2.1 tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/69/iletisim>? https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/69/iletisim
(3)A.4.2.2 Ogrenci_Memnuniyet.pdf
(4)A.4.2.3 ogu.edu.tr/Icerik/Index/191/iletisim>? https://ogu.edu.tr/Icerik/Index/191/iletisim
(4)A.4.2.4 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/160/degerlendirme-anketi-sonuclari

A.4.3 Mezun ilişkileri yönetimi
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Olgunluk Düzeyi: 3 ( Kurumdaki programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları
vardır.)

Turizm fakültesinin mezunlar ile iletişim sağlamak, mevcut öğrencilerin mezunlarla iletişim
kurabilmelerine yardımcı olmak amacıyla Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mezun Bilgi Sistemi
mevcuttur. Öğrencilere bu platformun önemi hakkında bilgilendirmeler oryantasyon uygulamalarında
yapılmaktadır.
[1] (3) A.4.3 https://mezun.ogu.edu.tr/Account/Login

Kanıtlar

(3)A.4.3.1 https://mezun.ogu.edu.tr/Account/Login

B EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve
ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. )

Turizm Fakültesinde programların ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Öğretim
programlarının (müfredat) yapıları zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte,
kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati
öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu
kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı
iyileştirmeler yapılmaktadır. Turizm Fakültesindeki tüm programlarda öğrenme çıktıları ve ders
kazanımları bölüm öğretim elemanları ve öğretim üyeleri tarafından hazırlanarak ders bilgi paketi
haline getirilmiş ve üniversitemiz web sayfasında ilan edilmiştir. Turizm Fakültesindeki programları
içerisinde Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanlarında ihtiyaç duyulan
özelliklerin edinimini sağlayacak birtakım zorunlu, birtakım seçmeli dersleri içerirken, her bireyin
sahip olması gereken genel kültürü pekiştirici ve yeni alanların tanınmasına olanak veren dersler de
yer almaktadır.
[1] (4) B.1.1 Eğitim Öğretim Planları Hazırlama Komisyonu
[2] (4) B.1.1 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224

 

Kanıtlar

(4)B.1.1.1 ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224>? https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224
(4)B.1.1.2 Egitim_Ogretim_Planlari_Hazirlama_Komisyonu.pdf

B.1.2 Programın ders dağılım dengesi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. )
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Turizm Fakültesinde programların ders dağılımına ilişkin görevlendirmeler, fakülte yönetim kurulu
kararları çerçevesinde belirlenmiştir. Öğretim programlarının (müfredat) yapıları, zorunlu-seçmeli
ders dengesi ile alan içi ve alan dışı dersleri gözeterek oluşturulmakta; öğrencilere kültürel derinlik
kazandırmanın yanı sıra farklı disiplinleri tanıma imkânı sunmaktadır.
Ders sayısı ve haftalık ders saati, öğrencilerin akademik çalışmalarının yanı sıra sosyal, kültürel ve
mesleki gelişimlerine de zaman ayırmalarını sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda
oluşturulan ders bilgi paketleri, amaca uygunluk ve işlerlik açısından düzenli olarak izlenmekte,
ihtiyaç duyulan güncellemeler yapılmaktadır.
2024-2025 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında fakültemizde verilen derslerin yürütülmesi için,
üniversitemizin diğer birimlerinden öğretim üyeleri ve öğretim elemanları 2547 sayılı Kanunun 40/a
maddesi uyarınca görevlendirilmiş olup, fakülte yönetim kurulu tarafından onaylanmıştır. Ayrıca, ders
programlarında yer alan bazı dersleri yürütmek üzere, 2547 sayılı Kanunun 31. maddesi
kapsamında öğretim görevlisi sıfatıyla atamalar gerçekleştirilmiştir.
Turizm Fakültesindeki tüm programlarda öğrenme çıktıları ve ders kazanımları, bölüm öğretim
elemanları ve öğretim üyeleri tarafından hazırlanarak ders bilgi paketi formatında oluşturulmuş ve
üniversitemiz web sayfasında ilan edilmiştir. Programlarda; Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve
Mutfak Sanatları alanlarında gerekli yetkinlikleri kazandıracak zorunlu ve seçmeli derslerin yanı sıra,
genel kültürü pekiştiren ve yeni alanları tanıma fırsatı sunan dersler de yer almaktadır.
[1] (4) B.1.2 Karar_3_40_a_Gorevlendirme.docx
[2] (4) B.1.2 Karar_4_31_Madde_Gorevlendirme.docx
[3] (4) B.1.2 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224

Kanıtlar

(4)B.1.2.1 ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224>? https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224
(4)B.1.2.2 Karar_3_40_a_Gorevlendirme.docx
(4)B.1.2.3 Karar_4_31_Madde_Gorevlendirme.docx

B.1.3 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve
iyileştirilmektedir. )

Turizm Fakültesinde ders öğrenme kazanımlarının nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır,
özellikle alana özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı
belirtilmektedir.
Derslerin öğrenme çıktılarının Turizm Fakültesine ilişkin programın çıktıları ve kazanımları bölüm
öğretim üyeleri tarafından hazırlanarak ders bilgi paketi haline getirilmiş ve internet ortamında ilan
edilmiştir.
[1] (4) B.1.3 Turizm_Fakultesi_Program_Ciktileri_Iliski_Matrisi.docx
[2] (4) B.1.3 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224

Kanıtlar

(4)B.1.3.1 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224
(4)B.1.3.2 Turizm_Fakultesi_Program_Ciktileri_Iliski_Matrisi.docx

B.1.4 Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı
güncellenmektedir. )
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Turizm Fakültesinde, birçok ders teorik içeriğin yanı sıra uygulamalı iş yükü gerektirmekte bazı
dersler ise doğrudan uygulamalı olarak planlanmaktadır. Bu bağlamda fakülte bünyesinde yer alan
uygulama laboratuvarları, restoran ve mutfak gibi alanlar kullanılmaktadır. Böylece öğrenciler hem
teorik hem de pratik anlamda öğrenme, kendini geliştirme fırsatı yakalamaktadır.
[1] (4) B.1.4 Ders_Bilgi_Formu.pdf

Kanıtlar

(4)B.1.4.1 Ders_Bilgi_Formu.pdf

B.1.5 Programların izlenmesi ve güçlenmesi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların
görüşleri de alınarak güncellenmektedir. )

Turizm fakültesi yönetim faaliyetleri kapsamında sürekli gözden geçirme (izleme) eylemleri yerine
getirilirken yeni bir durumun varlığı halinde ayrı değerlendirme ve gözden geçirmeler
gerçekleştirilmektedir. Ayrıca yönetim faaliyetlerine yönelik doküman ve belgeler Turizm Fakültesi
web sayfasında Kamu İç Kontrol Standartları başlığı altında yayınlanmaktadır. Rektörlüğün ilgili
birimleri de (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İç Denetim ve Kalite Komisyonu gibi) bu gözden
geçirmeleri gerçekleştirmektedir.
Aynı zamanda meslek uzmanları ve kurum/kuruluşlarla etkileşimler kurularak organize edilen sektör
katılımlı çalıştay, sempozyum ve toplantılar, hem sektör bileşenleri ile öğrencilerimizin ve öğretim
elemanlarımızın bir araya gelmesine hem de programın gözden geçirilmesine katkı sağlamaktadır.
[1] (4) B.1.5  Kanıt.pdf
[2] (4) B.1.5  Turizm_Fakultesi_Ders_Programi.pdf
[3] (4) B.1.5 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/358/2024-2025-bahar-yariyili-haftalik-ders-programi
[4] (4) B.1.5 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1081

Kanıtlar

(4)B.1.5.1 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/358/2024-2025-bahar-yariyili-haftalik-ders-programi
(4)B.1.5.2 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1081
(4)B.1.5.3 B.1.5 Kanıt.pdf
(4)B.1.5.4 Turizm_Fakultesi_Ders_Programi.pdf

B.1.6 Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar
izlenmekte ve izlem
sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır)

Turizm Fakültesi’nin, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel
yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim
sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin
koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.
Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi
faaliyetlerine ilişkin süreçler kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme
kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma,
açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst
yönetim tarafından takip edilmektedir. Ek olarak eğitim öğretim süreçlerinin taslakları en az 1
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[1] (4) B.1.6 https://oidb.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/232/2024-2025-ogretim-yili
[2] (4) B.1.6 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/352/sinav-programlari
[3] (4) B.1.6 Ogrenci_Memnuniyet.pdf

Kanıtlar

(4)B.1.6.1 https://oidb.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/232/2024-2025-ogretim-yili
(4)B.1.6.2 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/352/sinav-programlari
(4)B.1.6.3 Ogrenci_Memnuniyet.pdf

B.2. PROGRAM YÜRÜTÜLMESİ

B.2.1 Öğretim yöntem ve teknikleri

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların
katılımıyla iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi eğitim süreçleri, kapsamlı bir yapı içerisinde yürütülmekte olup, teknolojinin
sunduğu olanaklar ve öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımlarıyla zenginleştirilmektedir. Bu
kapsamda, ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme ve etkileşimli öğrenme gibi çağdaş yöntemler
eğitim süreçlerine entegre edilmektedir.
Özellikle uygulamalı dersler, öğrencilerin teorik bilgiyi pratik becerilerle pekiştirmesine olanak
tanımaktadır. Mutfak Uygulama Dersi ve diğer uygulamalı dersler, etkileşimli öğrenme modelleriyle
desteklenmekte olup, öğrencilerin aktif katılımını teşvik eden bir yapıdadır. Bu derslerde kullanılan
yöntemler, öğrenci merkezli öğretim stratejileri çerçevesinde tasarlanmakta ve uygulamalı öğrenme
süreçleri ile desteklenmektedir (bkz. Öğrenci merkezli öğrenme-öğretme yaklaşımına ilişkin
uygulamalar).
 
Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı, müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla teşvik edilmekte ve
akademik gelişimleri desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve
gereken önlemlerin alınması, sistematik olarak dekanlık tarafından izlenmekte ve
değerlendirilmektedir.
[1] (4) B.2.1 Mutfak_Uygulama_Dersi.jpeg
[2] (4) B.2.1 Uygulama_Dersi.jpeg
[3] (4) B.2.1 https://www.youtube.com/@yasharsari

Kanıtlar

(4)B.2.1.1 https://www.youtube.com/@yasharsari
(4)B.2.1.2 Mutfak_Uygulama_Dersi.jpeg
(4)B.2.1.3 Uygulama_Dersi.jpeg

B.2.2 Ölçme ve değerlendirme

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve
ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesinde, Turizm İşletmeciliği ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerinde
uygulanan ölçme ve değerlendirme süreçleri, öğrenci başarısının çok yönlü ve süreç odaklı olarak
izlenmesini sağlamaktadır. Teorik derslerde, bir dönem içi değerlendirme programı ve dönem sonu
sınavı uygulanmakta, ayrıca öğrencilerin ödev, proje ve sunum gibi etkinliklere dayalı değerlendirme
süreçlerine katılımı teşvik edilmektedir. Öğrenme kazanımları, öğretim programı (müfredat), eğitim
hizmetinin sunulma biçimi (örgün, karma), öğretim yöntemleri ve ölçme-değerlendirme uyumu göz
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Engelli Öğrenci Eğitim Yönergesi doğrultusunda, dezavantajlı gruplara yönelik özel ölçme-
değerlendirme süreçlerinin oluşturulmasına ilişkin çalışmalar yürütülmektedir. Çevrimiçi sınav
uygulamalarında erişilebilirlik ve güvenlik konuları fakültenin gelişim alanlarından biri olup, bu
konuda mekanizmaların güçlendirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.
Fakülte, ölçme-değerlendirme yaklaşımlarını ve uygulamalarını düzenli olarak öğrenci ve öğretim
elemanı geri bildirimlerine dayalı biçimde iyileştirmektedir.
[1] (4) B.2.2 Engelli_Ogrenci_Egitim_Yonergesi.pdf
[2] (4) B.2.2 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/324/sinav-programlari
[3] (4) B.2.2 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/327/final-programlari

Kanıtlar

(4)B.2.2.1 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/324/sinav-programlari
(4)B.2.2.2 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/327/final-programlari
(4)B.2.2.3 Engelli_Ogrenci_Egitim_Yonergesi.pdf

B.2.3 Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilenmesi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine
ilişkin süreçler izlenmekte, iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan

Turizm Fakültesine öğrenci kabulü, ÖSYM yerleştirme sonuçları doğrultusunda
gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen kriterler çerçevesinde
Yatay Geçiş, Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS) ve Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile kurum içi ve
kurum dışı öğrenci alımları yapılmaktadır. ÖSYM puanı ile geçiş kriterleri uygulanmakta olup,
yerleşen öğrencilerin kayıt ve kabul işlemleri, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından
yürütülmektedir. Lisansüstü programlar için, ilgili mevzuat çerçevesinde başvuru koşulları belirlenmiş
olup, öğrenci kabul süreçleri bu esaslara göre yürütülmektedir. Önceki öğrenmenin tanınması ve
kredilendirilmesi, İntibak Yönergesi doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. DGS ile kayıt yaptıran
öğrencilerin önceki eğitimlerine ilişkin ders muafiyeti ve uyum süreci, Turizm Fakültesi İntibak
Komisyonu tarafından değerlendirilmekte ve Fakülte Yönetim Kurulu onayına sunulmaktadır.
Programlarda yer alan derslerin derse katılım, uygulama, ara sınav hazırlık, final sınavına
hazırlanma gibi etkinliklere dayalı öğrenci iş yüküne bağlı kredi değerleri (AKTS), Fakülte Bologna
Temsilcisinin de yer aldığı Turizm Fakültesi Ders Hazırlama Komisyonu tarafından hazırlanmakta ve
Fakülte Yönetim Kurulu onayına sunulmaktadır. Ders bilgi paketleri, öğrenci iş yüküne dayalı kredi
değerleri (AKTS) ve ders içeriklerini içerecek şekilde düzenlenmekte olup, Turizm Fakültesi web
adresinde (tf.ogu.edu.tr) yayımlanmaktadır.
[1] (4) B.2.3 Gorevlendirme_Intibak_Komisyonu.pdf
[2] (4) B.2.3 https://tf.ogu.edu.tr/
[3] (4) B.2.3 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/122/ders-icerikleri
[4] (4)B.2.3Intibak_YOnergesi.pdf

Kanıtlar

(4)B.2.3.1 tf.ogu.edu.tr/>? https://tf.ogu.edu.tr/
(4)B.2.3.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/122/ders-icerikleri
(4)B.2.3.3 Gorevlendirme_Intibak_Komisyonu.pdf
(4)B.2.3.4 Intibak_YOnergesi.pdf

B.2.4 Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir.)
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Turizm Fakültesi programlarından mezun olmaya hak kazanan öğrencilerin Mezuniyet
Değerlendirme Raporları, Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından hazırlanmakta ve
onay için Turizm Fakültesine iletilmektedir. Bu raporlar, Fakülte Yönetim Kurulu tarafından incelenip
onaylandıktan sonra tekrar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmektedir. Diploma işlemleri,
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte olup, süreç ilgili yönetmelik ve mevzuat
çerçevesinde tamamlanmaktadır.
Turizm Fakültesi öğrencileri, lisans programları kapsamında Çift Anadal (ÇAP) ve Yandal
programlarına katılabilmekte ve ilgili yönergeler çerçevesinde bu programları başarıyla
tamamladıklarında, çift anadal diploması veya yandal sertifikası almaya hak kazanmaktadır (
Ayrıca, yükseköğretim programlarının Avrupa Kredi Transfer Sistemi (ECTS) ile uyumu sağlanarak,
programların uluslararası geçerliliği artırılmakta ve öğrencilerin yeterlilikleri ECTS sistemine uygun
olarak belgelendirilmektedir (bkz. Yüksek Lisans Programı).
[1] (4) B.2.4 CAP_Yonergesi.pdf
[2] (4) B.2.4 Yandal_Yonergesi.pdf
[3] (4) B.2.4 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224
[4] (4) B.2.4 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/52
[5] (4) B.2.4 https://ects.ogu.edu.tr/YuksekLisans/Program/216

Kanıtlar

(4)B.2.4.1 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/224
(4)B.2.4.2 https://ects.ogu.edu.tr/Lisans/Program/52
(4)B.2.4.3 https://ects.ogu.edu.tr/YuksekLisans/Program/216
(4)B.2.4.4 CAP_Yonergesi.pdf
(4)B.2.4.5 Yandal_Yonergesi.pdf

B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ

B.3.1 Öğrenme ortam ve kaynakları

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme
ve iyileştirilme
yapılmaktadır)

Turizm Fakültesi, 01.11.2017 tarihinden itibaren Meşelik Kampüsü'nde bulunan yeni fakülte
binasında hizmet vermektedir. Fakülte binasında, 6 lisans dersliği, 3 yüksek lisans dersliği, 1
restoran sınıfı ve 1 animasyon sınıfı olmak üzere toplam 11 derslik, 9 adet amfi, 1 bilgisayar
laboratuvarı, 1 gastronomi ve mutfak sanatları bölümü uygulama laboratuvarı ve 1 okuma salonu
bulunmaktadır.
Öğrencilere sunulan öğrenme kaynakları arasında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kütüphanesi
tarafından sağlanan dijital ve basılı materyaller de yer almaktadır. Fakülte öğrencileri ve
akademisyenler, akademik araştırmalara erişim sağlamak amacıyla üniversitenin geniş kapsamlı veri
tabanlarından yararlanabilmektedir (bkz. ESOGÜ Kütüphane Veri Tabanları).
Fakülte, eğitim süreçlerini desteklemek amacıyla fiziksel ve dijital öğrenme kaynaklarını geliştirmeye
devam etmekte ve öğrencilerin bilgiye erişimini kolaylaştıracak altyapı yatırımlarını sürdürmektedir.
[1] (4) B.3.1 https://kutuphane.ogu.edu.tr/sayfa/index/94/veritabanlari

Kanıtlar

(4)B.3.1.1 https://kutuphane.ogu.edu.tr/sayfa/index/94/veritabanlari

B.3.2 Akademik destek hizmetleri
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Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin
uygulamalar
izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesinde, öğrencilerin akademik gelişimlerini takip eden, yönlendiren ve kariyer
planlamalarına destek olan bir akademik danışmanlık sistemi bulunmaktadır. Her öğrenciye, kayıt
işlemlerinin tamamlanmasının ardından bir akademik danışman atanmakta ve öğrencinin akademik
süreçlerini yönetmesine yardımcı olacak rehberlik hizmeti sağlanmaktadır. Akademik danışmanlar,
öğrencilerin ders seçimleri, zorunlu staj süreçleri ve akademik planlamalarına destek olmakta; ayrıca
üniversite politikaları, akademik kurallar, farklı program seçenekleri ve kariyer fırsatları hakkında
rehberlik etmektedir. Danışman ve öğrenci görüşmeleri yüz yüze gerçekleştirilmekte olup,
öğrencilerin danışmanlarına yüz yüze veya çevrim içi erişim sağlamalarına yönelik çeşitli imkanlar
sunulmaktadır. Akademik danışmanlık sürecinin etkinliği, öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip
edilmekte ve gerekli iyileştirme adımları uygulanmaktadır. Öğrencilerin akademik desteğe ek olarak
psikolojik ve sosyal konularda da destek alabilmesi için üniversitemiz bünyesinde
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi faaliyet göstermektedir. Öğrenciler, akademik
danışmanlık hizmetine ek olarak, bireysel veya grup görüşmeleri ile psikolojik danışmanlık
hizmetlerinden faydalanabilmektedir.
[1] (4) B.3.2 https://sks.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/123/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik-birimi
[2] (4) B.3.2 Gorusme_Saati.jpeg
[3] (4) B.3.2Sistem_Yazisma.jpeg

Kanıtlar

(4)B.3.2.1 https://sks.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/123/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik-birimi
(4)B.3.2.2 Gorusme_Saati.jpeg
(4)B.3.2.3 Sistem_Yazisma.jpeg

B.3.3 Tesis ve altyapılar

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda
iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi, öğrencilerin ve akademik personelin hizmetlere en hızlı şekilde erişimini sağlamak
amacıyla web sayfasını (tf.ogu.edu.tr) sürekli güncellemekte ve geliştirmektedir. Fakülte
faaliyetlerine ilişkin duyurular ve bilgilendirmeler, resmi web sayfası, sosyal medya hesapları ve
fakülteye ait e-posta adresleri üzerinden düzenli olarak paylaşılmaktadır.
Dersliklerin teknolojik altyapısı yeterli düzeyde olup, eğitim süreçlerini destekleyecek şekilde Turizm
Fakültesi öğrencilerinin kullanımına sunulmuştur. Bununla birlikte, fakülte binasında üniversitemizin
kablosuz ağ bağlantısı mevcuttur.
Turizm Fakültesi, öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla çeşitli altyapı
yatırımlarına devam etmektedir. Fakülte bünyesinde, öğrencilerin sportif ve sosyal etkinliklerde
bulunabileceği Dart Salonu mevcuttur (bkz. Dart Salonu Açılışı).
Ayrıca, öğrencilerin fakülte içinde aktif rol almasını teşvik etmek amacıyla çeşitli öğrenci kulüpleri
faaliyet göstermektedir. Bu kulüpler, öğrencilerin mesleki, sosyal ve kültürel gelişimine katkı
sağlamakta olup fakülte bünyesinde geniş bir yelpazede etkinlikler düzenlemektedir (bkz. Öğrenci
Kulüplerimiz).
[1] (4)B.3.3 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1040/turizm-fakultesi-dart-salonu-acilisi-gerceklestirildi
[2] (4)B.3.3 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/58/ogrenci-kuluplerimiz
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Kanıtlar

(4)B.3.3.1 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1040/turizm-fakultesi-dart-salonu-acilisi-gerceklestirildi
(4)B.3.3.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/58/ogrenci-kuluplerimiz

B.3.4 Dezavantajlı gruplar

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik
uygulamalar izlenmekte ve
dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi, dezavantajlı grupların eğitim ve kampüs yaşamına tam katılımını desteklemek
amacıyla çeşitli düzenlemeler ve iyileştirmeler yapmaktadır. Fakülte binası, mimari açıdan engelli
öğrenci ve personelin kullanımına uygun olarak tasarlanmış olup, fiziksel erişilebilirliği artırmaya
yönelik önlemler alınmaktadır. Engelli Öğrenci Eğitim Yönergesi kapsamında, engelli öğrencilerin
akademik süreçlerini kolaylaştırmak için gerekli düzenlemeler yapılmakta ve eğitim süreçlerine tam
katılım sağlamaları hedeflenmektedir (bkz. Engelli Öğrenci Eğitim Yönergesi). Ayrıca, dezavantajlı
gruplara yönelik akademik ve sosyal kolaylaştırmaların sağlanmasına ilişkin uygulamalar
geliştirilmekte ve bu kapsamda öğrencilere destek mekanizmaları sunulmaktadır (bkz. Dezavantajlı
Kolaylaştırma). Fakülte, öğrencilerin eğitim süreçlerinde karşılaşabilecekleri engelleri en aza
indirmek için sürekli iyileştirme çalışmalarına devam etmektedir.
[1] (4) B.3.4 Dezavantajli_Kolaylastirma.pdf
[2] (4)B.3.4Engelli_Ogrenci_Egitim_Yonergesi.pdf

 

Kanıtlar

(4)B.3.4.1 Dezavantajli_Kolaylastirma.pdf
(4)B.3.4.2 Engelli_Ogrenci_Egitim_Yonergesi.pdf

B.3.5 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte,
ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve
iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi, öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere katılımını teşvik etmek amacıyla
çeşitli olanaklar sunmaktadır. Fakülte bünyesinde bir adet kafeterya, bir adet dart ve masa tenisi
salonu bulunmaktadır. Bu alanlar, öğrencilerin ders dışı zamanlarını sosyal ve sportif aktivitelerle
değerlendirmelerine imkan tanımaktadır.
Turizm Fakültesinde; Turizm ve Gezi Kulübü, Rekreasyon ve Animasyon Kulübü, Konuşma Kulübü,
Gastronomi Kulübü ve Atık Yönetim Kulübü olmak üzere aktif olarak faaliyet gösteren beş öğrenci
kulübü bulunmaktadır. Fakülte Dekanlığı, öğrenci kulüplerinin çalışmalarını sürdürebilmesi için
fakülte binasında yer tahsis ederek öğrenci faaliyetlerini desteklemektedir. Öğrenciler, yıl boyunca
düzenlenen çeşitli etkinliklere katılarak sosyal sorumluluk projelerinde ve mesleki gelişim
faaliyetlerinde yer almaktadır. Bu kapsamda; çevre bilincini artırıcı doğa dostu etkinlikler, sektörel
temaslar ve uluslararası katılımcılı mutfak uygulamaları temelli etkinlikler düzenlenmiştir. Buna ek
olarak fakültemiz öğrencileri üniversite bünyesinde gerçekleştirilen turnuvalara katılabilmektedir.
Dolayısıyla Turizm Fakültesi, öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklerken, sosyal, kültürel ve
sportif faaliyetlere aktif katılımlarını teşvik eden bir ortam sunmaya devam etmektedir.
[1] (4) B.3.5 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/58/ogrenci-kuluplerimiz
[2] (4) B.3.5 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/320/fakulteler-arasi-futbol-turnuvasi
[3] (4) B.3.5 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1080/fidan-dikme-etkinligi
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[5] (4) B.3.5 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1086/genc-ascilar-gelecegim-mutfagim-kapanis-
etkinligi

Kanıtlar

(4)B.3.5.1 https://tf.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/320/fakulteler-arasi-futbol-turnuvasi
(4)B.3.5.2 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1080/fidan-dikme-etkinligi
(4)B.3.5.3 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1082/turizm-haftasi-etkinlikleri-devam-ediyor
(4)B.3.5.4 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1086/genc-ascilar-gelecegim-mutfagim-kapanis-etkinligi
(4)B.3.5.5 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/58/ogrenci-kuluplerimiz

B.4. ÖĞRETİM KADROSU

B.4.1 Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları
izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır)

Turizm Fakültesi eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performanslarının izlenmesinde Eskişehir
Osmangazi Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atanma İlkeleri Yönergesi dikkate alınmaktadır.
Kurum dışından ders vermek üzere öğretim elemanı görevlendirilmesi, 2547 Sayılı Yükseköğretim
Yasasının 31. Maddesi öğretim görevlilerini “üniversitelerde ve bağlı birimlerde bu kanun uyarınca
atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen
konuların eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile
tanınmış kişiler, sürekli veya ders saati ücreti ile görevlendirilebilirler” diye tanımlanmaktadır. Bu
maddeye istinaden Turizm Fakültesinde 2547 sayılı kanunun 31. Maddesi ile görevlendirilecek
öğretim görevlisinin görevlendirilmesi Fakülte Yönetim Kurulunca yapılıp rektörlük makamına arz
edilir. Kurum içinden ders vermek üzere öğretim üyelerinin görevlendirilmesi 2547 Sayılı kanunun
40/a Maddesine göre yapılmaktadır. Kurumdaki ders görevlendirmelerinde eğitim-öğretim
kadrosunun yetkinlikleri (çalışma alanı/akademik uzmanlık alanı, bilgi birikimi, yabancı dil seviyesi
vb.) ile ders içeriklerinin örtüşmesi Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile güvence altına alınmaktadır.
[1] (4) B.4.1Akademik_Yükseltilme_ve_Atanma_Kriterleri.pdf
[2] (4) B.4.1Ek 11 40 a Gorevlendirme.docx
[3] (4) B.4.1Ek 12 .31. Madde_Gorevlendirme.docx
[4] (4) B.4.1akademik_ilan.pdf

Kanıtlar

(4)B.4.1.1 akademik_ilan.pdf
(4)B.4.1.2 Akademik_Yükseltilme_ve_Atanma_Kriterleri.pdf
(4)B.4.1.3 Ek 11 40 a Gorevlendirme.docx
(4)B.4.1.4 Ek 12 .31. Madde_Gorevlendirme.docx

B.4.2 Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular
izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek
önlemler alınmaktadır.)

Fakülte, akademik personelin mesleki gelişimini desteklemek amacıyla çeşitli programlar
sunmaktadır. Bu kapsamda, turizm sektöründe iş başı eğitim alan akademik personel, sektörel bilgi
ve deneyimlerini artırarak öğrencilere daha nitelikli bir eğitim sunma fırsatı elde etmektedir. Ayrıca,
yurt dışında eğitim almaya giden akademik personel, uluslararası akademik deneyim kazanarak
fakültedeki öğretim süreçlerine küresel bir bakış açısı kazandırmaktadır. Turizm Fakültesi Fakülte
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yetkinliklerini ve uzmanlık alanlarını dikkate alarak çeşitli kurul ve komisyonlarda görev almalarını
teşvik etmektedir. Bu görevlerdeki performansları düzenli olarak izlenmekte ve akademik
gelişimlerini desteklemek için geri bildirim mekanizmaları uygulanmaktadır. Fakülte, öğretim
elemanlarının güncel sektör bilgisi ve akademik donanımlarını sürekli geliştirmeleri için mesleki
eğitimlere, ulusal ve uluslararası akademik programlara katılımlarını teşvik etmektedir.
[1] (4)B.4.2 Deprem_Sertifikasi.pdf
[2] (4)B.4.2Egitim_Alma.pdf
[3] (4)B.4.2Gorevlendirme.pdf

Kanıtlar

(4)B.4.2.1 Deprem_Sertifikasi.pdf
(4)B.4.2.2 Egitim_Alma.pdf
(4)B.4.2.3 Gorevlendirme.pdf

B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Teşvik ve ödül uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesi, akademik kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmesi ve öğretim becerilerini
iyileştirmesi amacıyla çeşitli teşvik ve ödüllendirme mekanizmaları sunmaktadır. Yurt içi ve yurt dışı
araştırma, çalışma ve görevlendirme talepleri, Fakülte Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilerek
Rektörlük onayına sunulmaktadır. Bölüm Akademik Teşvik Komisyonu, akademik personelin bilimsel
çalışmalarını değerlendirerek üniversite yönetimine sunmakta ve başarılı akademisyenlerin teşvik
edilmesini sağlamaktadır. Fakülte akademik kadrosu, gösterdiği performansla üniversitenin
akademik ödül programlarında önemli dereceler elde etmektedir (bkz. Akademik Performans
Ödülleri).
Ayrıca, akademik personelin eğitim ve araştırma süreçlerini desteklemek amacıyla, periyodik olarak
üniversite kütüphanesinde yer almasını talep ettikleri kitap listeleri toplanmakta ve akademik
kaynakların zenginleştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Turizm Fakültesi, akademik
başarının teşvik edilmesi ve sürdürülebilir gelişimin desteklenmesi adına eğitim-öğretim faaliyetlerine
yönelik teşvik ve ödüllendirme politikalarını aktif bir şekilde uygulamaktadır.
[1] (4) B.4.3 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1083/akademik-performans-odullerine-turizm-fakultesi-

Kanıtlar

(4)B.4.3.1 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1083/akademik-performans-odullerine-turizm-fakultesi-

C ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI

C.1.1 Araştırma süreçlerinin yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının
işlerliği ile
ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.)

Araştırma süreçlerinin yo?netimine ilişkin bilimsel araştırma projelerinin yönergesi ve takvim yılı
içerisinde gerçekleştirilen bilimsel faaliyetlerin izlendiği çizelgeler hazırlanmaktadır. Söz konusu
çizelgeler ile yürütülen bilimsel çalışmaların takip edilmesi amaçlanmaktadır.
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[1] (4)C.1.1 Bap_Yonergesi.pdf
[2] (4)C.1.1Gerceklestirilen_Bilimsel_Faaliyetler.pdf

Kanıtlar

(4)C.1.1.1 Bap_Yonergesi.pdf
(4)C.1.1.2 Gerceklestirilen_Bilimsel_Faaliyetler.pdf

C.1.2 İç ve dış kaynaklar

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve
iyileştirilmektedir.)

Turizm Fakültesinin fiziki, teknik ve mali aras?tırma kaynakları misyon, hedef ve stratejileriyle
uyumlu ve yeterlidir. Kaynakların çeşitliliği ve yeterliliği izlenmektedir. Aras?tırma potansiyelini
gelis?tirmek u?zere proje, konferans katılımı, seyahat, uzman daveti destekleri, kis?isel fonlar,
motivasyonu arttırmak u?zere o?du?l ve rekabetci yu?kseltme kriterleri vardır. Fakülte içi
kaynakların yıllar ic?indeki deg?is?imi; bu imkanların etkinlig?i, yeterlilig?i, gelis?ime ac?ık yanları,
beklentileri kars?ılama du?zeyi değerlendirilmektedir.
[1] (4) C.1.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/44/doktora-programi

Kanıtlar

(4)C.1.3.1 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/44/doktora-programi

C.1.3 Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda doktora programları ve doktora sonrası imkanlarının çıktıları
düzenli olarak
izlenmekte ve iyileştirilmektedir.)

Doktora programlarının bas?vuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile gelişme eğilimleri
izlenmektedir.

Üniversitemiz senatosunca 2021 yılı sonu itibariyle misafir araştırmacı kabul ve uygulama yönergesi
onaylanarak üniversitemizde doktora sonrası (post-doc) misafir araştırmacıların çalışmasına olanak
tanınmıştır. Ayrıca fakülte bünyesinde görevli öğretim üyelerinin post doc yapmaları teşvik
edilmektedir.
[1] (5) C.1.3 Doktora_Sonrası_Imkanlar.pdf
[2] (4) C.1.3 Turizm_Fakultesi_Doktora_Programlari.docx
[3] (4) C.1.3 ESOGU's new exchange programme: The VRP

Kanıtlar

(4)C.1.3.1 ESOGU's new exchange programme: The VRP
(4)C.1.3.2 Turizm_Fakultesi_Doktora_Programlari.docx
(5)C.1.3.3 Doktora_Sonrası_Imkanlar.pdf

C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER

15

https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/44/doktora-programi
https://https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/44/doktora-programi
https://ESOGUs


C.2.1 Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine
yönelik
uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte
değerlendirilerek
önlemler alınmaktadır.)

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlama ve uygulamalara
(destekleyici eğitimler, uluslararası fırsatlar, proje iş birliği çalışmaları vb.) imkân tanınmaktadır. Bu
kapsamda dış paydaşlar tarafından yürütülen projelere katılım, teknik destek sağlama ve projelerde
aktif görev almak suretiyle çeşitli destekler sağlanmaktadır.
[1] (4) C.2.1 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1085/genc-ascilar-gelecegim-mutfagim
[2] (4) C.2.1 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1086/genc-ascilar-gelecegim-mutfagim-kapanis-
etkinligi

Kanıtlar

(4)C.2.1.1 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1085/genc-ascilar-gelecegim-mutfagim
(4)C.2.1.2 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1086/genc-ascilar-gelecegim-mutfagim-kapanis-etkinligi

C.2.2 Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası
ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili
paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. )

Kurumlararası is?birliklerini o?zendirecek mekanizmalar ve faaliyetler mevcuttur. 

[1] (4) C.2.2 Cıft_Dıploma.pdf
[2](4)C.2.2https://avesis.ogu.edu.tr/proje/0a3764c1-2064-4ba6-924f-42c7edfccc71/pan-european-
erasmus-mundus-masters-programme-design-on-neuromarketing
[3] (4)C.2.2 https://iro.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/122/ogrenim-hareketliligi-ka107
[4] (4)C.2.2 https://iro.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/31/ka107-ortak-ulkelerle-personel-hareketliligi
[5] (4)C.2.2 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/185/cift-diploma

Kanıtlar

(4)C.2.2.1 https://avesis.ogu.edu.tr/proje/0a3764c1-2064-4ba6-924f-42c7edfccc71/pan-european-
erasmus-mundus-masters-programme-design-on-neuromarketing
(4)C.2.2.2 https://iro.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/122/ogrenim-hareketliligi-ka107
(4)C.2.2.3 https://iro.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/31/ka107-ortak-ulkelerle-personel-hareketliligi
(4)C.2.2.4 https://tf.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/185/cift-diploma
(4)C.2.2.5 Cıft_Dıploma.pdf

C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI

C.3.1 Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda araştırma performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla
değerlendirilerek iyileştirilmektedir.
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)

Fakülte aras?tırma faaliyetleri yıllık bazda izlenir ve deg?erlendirilir. Kurumun odak alanlarının
u?niversite ic?i bilinirlig?i, u?niversite dıs?ı bilinirlig?i; uluslararası go?ru?nu?rlu?k, uzmanlık iddiası
konularının analizi, hedeflerle uyumu sistematik olarak analiz edilir. 

[1] (4)C.3.1Gerceklestirilen_Bilimsel_Faaliyetler.pdf
[2] (4)C.3.1Performans_Gostergeleri_Izleme_Formu.xlsx

Kanıtlar

(4)C.3.1.1 Gerceklestirilen_Bilimsel_Faaliyetler.pdf
(4)C.3.1.2 Performans_Gostergeleri_Izleme_Formu.xlsx

C.3.2 Öğretim elemanı / araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansı izlenmekte ve
öğretim
elemanları ile birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.)

Ög?retim elemanlarının aras?tırma performansını paylas?ması beklenir; bunu du?zenleyen tanımlı
sürec?ler vardır. Aras?tırma performansı yıl bazında izlenir, deg?erlendirilir ve kurumsal politikalar
dog?rultusunda kullanılır. C?ıktılar, grubun ortalama deg?erleri ve sac?ılım s?effaf olarak
paylas?ılır. 
[1] (4)C.3.2 Ek 32. Performans Gostergeleri Izleme Formu.xlsx
[2] (4)C.3.2 https://avesis.ogu.edu.tr/

Kanıtlar

(4)C.3.2.1 https://avesis.ogu.edu.tr/
(4)C.3.2.2 Ek 32. Performans Gostergeleri Izleme Formu.xlsx

D TOPLUMSAL KATKI

D.1. TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI KAYNAKLARI

D.1.1 Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel
yapısının işlerliği ile ilişkili onuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.)

Turizm Faku?ltesi, hem eğitim ve öğretim programı hem de bilimsel araştırma ve faaliyetlerinde
yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu olarak topluma katkı sunmaya önem
vermektedir. Bölgesel ve ulusal çapta turizm sektöru?nu?n ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını
yetiştirmek ve bilimsel çalışmalarla sektöru?n gelişmesine ve toplumun ekonomik refah du?zeyinin
artırılmasına katkı sağlaması hedeflenmektedir.
 
Bilgi ve teknoloji transferi konusunda endüstriyle yapılan sözleşmeler mevcuttur. Fakülte
dekanlığımızın koordinatörlüğünü yürüttüğü üniversitemiz ile Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ile 4
yıllık; İnönü, Sivrihisar ve Mihalıççık belediyeleri ile 3’er yıllık iş birliği protokolü bulunmaktadır.
Ayrıca Turizm Fakültesi ile TUİ Oteller Grubu arasında 3 yıllık bir İş birliği Protokolü mevcuttur
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bünyesinde bulunan uygulama oteli hizmet vermeye devam etmektedir. 
[1] (4) D.1.1 https://otel.ogu.edu.tr/
[2] (4)D.1.1 https://otel.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/131/otelimiz-konaklama-hizmeti-sunmaya-basladi

Kanıtlar

(4)D.1.1.1 https://otel.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/131/otelimiz-konaklama-hizmeti-sunmaya-basladi
(4)D.1.1.2 https://otel.ogu.edu.tr/

D.1.2 Kaynaklar

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği
izlenmekte ve iyileştirilmektedir. )

Turizm Faku?ltesi’nin toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için yeterli kaynağı
bulunmamaktadır. Bu kaynakların kullanımı ve teşvik edilmesi politikasının sonucu olarak yıl
içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. 

[1] (4) D.1.2 Cocuklar_Gulsun_Dıye_Sosyal _Sorumluluk_Projesı.pdf
[2] (4) D.1.2 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1080/fidan-dikme-etkinligi

Kanıtlar

(4)D.1.2.1 https://tf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/1080/fidan-dikme-etkinligi
(4)D.1.2.2 Cocuklar_Gulsun_Dıye_Sosyal _Sorumluluk_Projesı.pdf

D.2. TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI

D.2.1 Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Olgunluk Düzeyi: 4 ( Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla
değerlendirilerek iyileştirilmektedir. )

Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik uygulamalar
bulunmaktadır. Üniversitenin bünyesinde yer alan Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla yürütülen eğitim
faaliyetleri kapsamında danışmanlık vb. toplumsal katkı faaliyetleri izlenmektedir. Yine fakültemiz,
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Han Belediyesi işbirliği ile Han ilçesi kadınlarına ev
pansiyonculuğu eğitimleri verilmiş olup bu konuda çalışmalar halen devam etmektedir. 
 
Fakültenin öğrenci kulüplerinden atık yönetimi kulübü “sürdürülebilir kalkınma için eğitim” etkinliği
kapsamında 18 okul ve yaklaşık 2000 öğrenciye sürdürülebilir kalkınma konusunda çeşitli eğitimler
vermişlerdir.
[1] (4) D.2.1Cocuklar_Gulsun_Diye.docx
[2] (4)D.2.1Depremzade_Cocuklarla_Bir_Gun.pptx
[3] (4)D.2.1Ek 34. “Sürdürülebilir Kalkınma İçin Eğitim” etkinliği görselleri.pdf
[4] (4)D.2.1 Han’da Ev Pansiyonculuğu Projesi Başladı
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Kanıtlar

(4)D.2.1.1 Han’da Ev Pansiyonculuğu Projesi Başladı
(4)D.2.1.2 Cocuklar_Gulsun_Diye.docx
(4)D.2.1.3 Depremzade_Cocuklarla_Bir_Gun.pptx
(4)D.2.1.4 Ek 34. “Sürdürülebilir Kalkınma İçin Eğitim” etkinliği görselleri.pdf
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